

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Naprawy dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Łomża w 2023 r.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** NADLEŚNICTWO ŁOMŻA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 450017970
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Nowogrodzka 60
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łomża
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 18-400
- 1.4.4.) Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL842 - Łomżyński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 862165494
- 1.4.8.) Numer faksu:** 862164027
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** lomza@bialyok.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://lomza.bialystok.lasy.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00331068
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-07-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00330880
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
23370,00

Po zmianie:
18960,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
99630,00

Po zmianie:
80048,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

54120,00

Po zmianie:

43792,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

115620

Po zmianie:

93660,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

162360,00

Po zmianie:

130978,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

455100,00

Po zmianie:

367438,00